Муниципальное   казенное   дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1»  г. Избербаш Республики Дагестан
368502, РД, г. Избербаш        	тел.8(245)2-69-31
              ул.Терешковой, 5             ОГРН:1070548000687
                                                      detsad1.izb@yandex.ru             	 ИНН: 0548113554

ПРИКАЗ

28.03.2023г. 									№10-П

«Об утверждении отчета о результатах самообследования
МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год»

	В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства Образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией», утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. № 462, в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о самообследовании МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год;
2. Репиной В.А., заместителю заведующего по ВМР, направить отчет самообследования МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год учредителю в срок не позднее 20.04.2023г.;
3. Репиной В.А., заместителю заведующего по ВМР, разместить отчет самообследования МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20.04.2023г.;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад №1» 				З.Ш.Абдуллаева

С приказом ознакомлены:

Муниципальное   казенное   дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1»  г. Избербаш Республики Дагестан
368502, РД, г. Избербаш        	тел.8(245)2-69-31
              ул.Терешковой, 5             ОГРН:1070548000687
                                                      detsad1.izb@yandex.ru             	 ИНН: 0548113554

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]28.03.2023г. 									№10-П

«Об утверждении отчета о результатах самообследования
МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год»

	В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства Образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией», утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. № 462, в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о самообследовании МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год;
2. Репиной В.А., заместителю заведующего по ВМР, направить отчет самообследования МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год учредителю в срок не позднее 20.04.2023г.;
3. Репиной В.А., заместителю заведующего по ВМР, разместить отчет самообследования МКДОУ «Детский сад №1» за 2022 год на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20.04.2023г.;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад №1» 				З.Ш.Абдуллаева